ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан от 04.08.2023 № 2339 «О начале

разработки проекта планировки и проекта

межевания территории»

В связи с технической ошибкой в постановлении Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

№ 2339 от 04.08.2023, в соответствии с Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 04.08.2023 № 2339 «О начале разработки проекта

планировки и проекта межевания территории» изменения,

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Приступить к разработке проекта внесения изменений в проект планировки

и проект межевания территории  в целях актуализации проекта «Свияжского

мультимодального логистического центра» с учётом работ по межеванию в

отношении земельных участков в кадастровых кварталах 16:20:000000,

16:20:223901, 16:20:223902 и смежных с данными кварталами территориях в

целях сохранения целостности подготовки планировочных решений»;

1.2. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«Проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания

территории  в целях актуализации проекта «Свияжского мультимодального

логистического центра» с учётом работ по межеванию в отношении земельных

участков в кадастровых кварталах 16:20:000000, 16:20:223901, 16:20:223902 и

смежных с данными кварталами территориях в целях сохранения целостности

подготовки планировочных решений предоставить в Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан для его

утверждения».

Документ создан в электронной форме. № 998 от 09.04.2024. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.04.2024 11:21

2. Отделу по связям с общественностью, средствами массовой информации

аппарата Совета Зеленодольского муниципального района обеспечить

размещение настоящего постановления в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в составе

Портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель              З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 998 от 09.04.2024. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.04.2024 11:21

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/